
Uchwała Nr III/14/14 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie  zmiany  statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Krynicy Morskiej  

Na podstawie art. 11  ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.        
z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2013r.,  poz. 182 z późn. zm.)    Rada Miejska  uchwala  co następuje: 
 

 § 1.  

W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej  stanowiącym  załącznik  

do uchwały nr XXII/278/13  Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  z dnia 7 listopada 2013 roku       

w sprawie nadania  statutu  Miejskiemu  Ośrodkowi  Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej  

wprowadza się  następujące  zmiany: 

 

1) w § 3  dodaje  się po  punkcie  6  punkt  6a  i  6b w brzmieniu:  

                "6a)  ustawa  z dnia 04 kwietnia 2014 roku o ustaleniu  i wypłacie  zasiłków dla 

                          opiekunów (Dz. U. z  2014r.,  poz.  567), 

                  6b)   rozporządzenie  Rady Ministrów z  dnia 27 maja 2014 roku  w sprawie 

                          szczegółowych  warunków realizacji rządowego  programu  dla rodzin  

                         wielodzietnych  ( Dz.U.  z  2014r., poz. 755)" 

 

2) po  § 16   dodaje  się  § 16a   i   § 16b  w  brzmieniu:  

            "  § 16a. Ośrodek realizuje zadania  z zakresu  administracji  rządowej  zlecone  

                            gminie    w   sprawie  ustalania i wypłacania  zasiłków dla  opiekunów  na    

                            podstawie  ustawy o  ustaleniu i wypłacie  zasiłków dla opiekunów  oraz  

                            opłacenie  składki   na  ubezpieczenie  społeczne i zdrowotne  za 

                            osoby  pobierające  zasiłki   dla  opiekunów. 

            § 16b .  Ośrodek  wykonuje zadania  z  zakresu  administracji  rządowej  zlecone 

                          gminie   w sprawie  realizacji rządowego programu dla rodzin   

                          wielodzietnych poprzez  przyznawanie  Kart  Dużej  Rodziny ." 

   § 2. 

  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Krynica Morska.  

  § 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       
        Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                             Teresa Pawłowska 


